
WRZESINSKIEGO
  

UCHWAŁA NR 287/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2025 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do lokowania wolnych środków budżetowych
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę bankową Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), $ 10 pkt. 6 Uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego
Nr 64/1X/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku poz. 559) uchwala się, co następuje:

$ 1. Upoważnia się Panią Lidię Grygiel — Skarbnika Powiatu Wrzesińskiego do dokonywania wszelkich
czynności w zakresie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Star esinski

a Kraska

 


